проект

Решение
Думы городского округа Тольятти
«Об отчете мэрии о реализации Программы комплексного социально-экономического развития городского округа Тольятти на 2010-2014 годы, утвержденной решением Думы городского округа Тольятти от 19.05.2010 года  № 293, за 2011 год»
Рассмотрев представленный мэрией отчет о реализации Программы комплексного социально-экономического развития городского округа Тольятти на 2010-2014 годы, утвержденной решением Думы городского округа Тольятти от 19.05.2010 г.  № 293, за 2011 год, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о реализации Программы комплексного социально-экономического развития городского округа Тольятти на 2010-2014 годы, утвержденной решением Думы городского округа Тольятти от 19.05.2010 г.      № 293, за 2011 год (Приложение № 1, Приложение № 2, Приложение № 3, Приложение № 4,  Приложение № 5, Приложение № 6, Приложение № 7, Приложение № 8, Приложение № 9, Приложение № 10, Приложение № 11, Приложение № 12).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Городские ведомости».

Мэр                                                                           С.И.Андреев
           Председатель Думы                                                       А.И.Зверев